СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.08.2021 № 4/27

О внесении изменений в перспективный план работы Совета депутатов

Одинцовского городского округа на 2021 год

Рассмотрев предложения Одинцовской городской прокуратуры, в целях

приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных

правовых актов органов местного самоуправления Одинцовского городского

округа Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Внести в перспективный план работы Совета депутатов Одинцовского

городского округа на 2021 год, утвержденный решением Совета депутатов

Одинцовского городского округа от 28.12.2020 № 8/21, следующие изменения:

1.1. Раздел «III квартал» дополнить пунктами 4, 5, 6 следующего

содержания:

«4. Об утверждении Положения об ознакомлении пользователей с информацией о

деятельности органов местного самоуправления Одинцовского городского округа

Московской области, находящейся в библиотечных фондах.

Ответственный: Переверзева В.В.,

заместитель Главы Администрации

5. О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Одинцовском

городском округе Московской области.

Ответственный: Бажанова М.А.,

заместитель Главы Администрации».

1.2. Раздел «IV квартал» дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Об утверждении порядка анализа сведений о расходах и иных материалов,

представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных

должностей в Одинцовском городском округе, и лицами, замещающими

муниципальные должности в Одинцовском муниципальном округе.

Ответственный: Бажанова М.А.,

заместитель Главы Администрации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в

сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова